CÂMARA MUNICIPAL DE BAEPENDI
Praça Laércio Nogueira Cobra, nº 05, 2º. Andar - Tel/fax.: 35-3343-1702

CEP: 37 443-000 – Estado de Minas Gerais
CNPJ: 41772831/0001-69

PORTARIA Nº 28/2022

"Dispõe sobre a nomeação de servidor e dá outras
providências"

O Vereador, LUIS HENRIQUE SANTOS, Presidente da Câmara Municipal
de Baependi, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear, a partir desta data, Sr. Lucas Vilela de Paulo, para ocupar o
cargo de confiança de Assessor Jurídico, nos termos da Lei Complementar 2799/2011,
recebendo vencimentos básicos acrescidos de gratificação de 30%.

Art. 2º O servidor nomeado deverá apresentar os documentos e declarações

de estilo à Secretaria da Câmara Municipal de Baependi.

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Baependi, 01 de Julho de 2022.

LUIS HENRIQUE SANTOS

Presidente da Câmara